

Odpowiedzi do pytań złożonych przez potencjalnych oferentów:

Pytanie 1:

Płyn do mycia podłóg silnie zabrudzonych smarami BRUDPUR V 242 op. 1000 ml – Czy Zamawiający dopuszcza produkt równoważny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody .

Pytanie 2:

Mleczko do czyszczenia CIF op. 500 ml – Czy Zamawiający dopuszcza produkt równoważny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody .

Pytanie 3:

Płyn do mycia naczyń PUR op. 450 ml – Czy Zamawiający dopuszcza produkt równoważny o pojemności 1 l?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na produkt równoważny , ale o pojemności 450 ml.

Pytanie 4:

Płyn do naczyń LUDWIK op. 5 l – Czy Zamawiający akceptuje produkt równoważny innej marki ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody .

Pytanie 5:

Odświeżacz powietrza AMBI PUR lub GLADE spray op. 300 ml – Czy Zamawiający dopuszcza produkt równoważny o pojemności 400 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6:

Tabletki do zmywarki FINISH op. 60 szt. - Czy Zamawiający dopuszcza produkt równoważny pakowany po 50 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na produkt równoważny , ale ilość w opakowaniu pozostaje bez zmian.

Pytanie 7:

Papier toaletowy biały, 2-warstwowy, wykonany w 100% z celulozy, gofrowany, gramatura 2x18 g/m<sup>2</sup>, perforowany co 25 cm, o śr. 19 cm – Czy Zamawiający dopuszcza papier o gramaturze 2x16g/m<sup>2</sup>, długości 147 m?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8:

Worki na śmieci 60 l z folii LDPE , op. 25 szt. – Czy Zamawiający dopuszcza worki pakowane po 50 szt., pozostałe parametry zgodnie z opisem?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9:

Ścierka podłogowa szara wym. 50 cm x 80 cm – Czy Zamawiający dopuszcza produkt o wym. 50 cm x 70 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10:

Mleczko do czyszczenia CIF op. 500 ml – Czy Zamawiający dopuszcza mleczko CIF o gramaturze 780g?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11:

Pasta bhp do rąk ze ścierniwem 500 g (Pollena Ostrzeszów) – Czy Zamawiający dopuszcza pastę innego producenta, ale o tym samym składzie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

KIEROWNIK  
DZIAŁU LOGISTYKI  
  
Marek Atamańczuk